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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 3 Женщины, 100m Вольный стиль Женщины
15.04.2021 - 10:17 Результаты
РО 55.14 БУЙНАЯ Василисса Дельфин Индианаполис 24.08.2017
ЮРО 56.27 БУЙНАЯ Василисса Дельфин Москва 21.04.2016

Норматив МСМК 14 +: 53.90  /  Норматив МС 12 +: 57.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:01.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:05.74  /
Норматив II разряд 9 +: 1:13.30  /  Норматив III разряд 9 +: 1:21.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:35.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:55.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:14.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. НЕГОДНОВА Елизавета 01 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:00.32 кмс 629
2. МИТРОФАНОВА Алла 02 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 1:01.25 кмс 601
3. ЗАХАРОВА Дарья 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:01.51 кмс 594
4. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:01.89 кмс 583
5. ВОХМЕНЦЕВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:02.02 1 579
6. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:02.82 1 557
7. БАДУЛИНА Елизавета 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:03.15 1 549
8. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:03.73 1 534
9. РОМОДИНА Анастасия 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:04.04 1 526

10. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 кмс Бор-1 1:04.40 1 517
11. БУРУХИНА Дарья 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:04.62 1 512
12. КОСИПАТОВА Ксения 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:05.28 1 497
13. СЕДОВА Ксения 98 Ноооои "Сфсг" 1:05.41 1 494
14. ЛАШКИНА Полина 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:05.62 1 489
15. КОРОБКОВА Александра 05 1 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 1:06.20 2 476
16. ОБЖОГИНА Александра 08 2 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 1:06.24 2 475
17. ЕГОРОВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:06.28 2 474
18. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:06.35 2 473
19. ХОВРЯКОВА Мария 04 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:06.39 2 472
20. АЛЕКСАНДРОВА Софья Е 01 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 1:06.68 2 466
21. ЖУЛИНА Дарья 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:06.96 2 460
22. ЗДОБНИКОВА Марина 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:07.23 2 455
23. СОЛОВЬЁВА Инга 05 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:07.37 2 452
24. МОКЕЕВА Александра 02 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:07.40 2 451
25. БОРТНИКОВА Элина 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:07.54 2 448
26. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:07.74 2 444
27. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:07.85 2 442
28. КАШПУРОВСКАЯ Александра 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:07.97 2 440
29. ЧЕБЫКИНА Анастасия 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:08.06 2 438
30. ГОРЧАК Ульяна 08 2 Бор-2 1:08.13 2 437
31. КРАВЦОВА Ирина 05 2 ФОК "Атлант" Шахунья 1:08.31 2 433
32. БОНДАРЕНКО Алиса 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:08.43 2 431
33. КАЛМЫКОВА Елизавета 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:08.46 2 430
34. СКУДНЯКОВА Софья 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:08.47 2 430
35. КОЧЕТКОВА Мария 05 1 Бор-1 1:08.55 2 429
36. ВАСИЛЬЕВА Валерия 05 2 Бор-1 1:08.67 2 426
37. АКИМОВА Софья 07 2 Бор-1 1:09.04 2 420
38. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.30 2 415
39. КОЛПАШНИКОВА Ксения 05 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:09.67 2 408
40. БУЦЫНА Анастасия 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:09.85 2 405
41. ЯВОРСКАЯ Яна 08 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:09.96 2 403
42. САПУНОВА Вероника 05 1 Бор-1 1:09.99 2 403
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 3, Женщины, 100m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

43. КАЛЕНТЬЕВА Виктория 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:10.72 2 390
44. БАЖЕНОВА Александра 07 2 ФОК "Звездный" Арзамас 1:11.07 2 385
45. ПРОКОФЬЕВА Ангелина 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:11.37 2 380
46. УСТИНОВА Анна 07 2 Бор-1 1:11.42 2 379
47. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:11.66 2 375
48. ИОНОВА Алина 06 2 Бор-2 1:12.13 2 368
49. ТАРЕЛОВА Алина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:12.18 2 367
50. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 1:12.19 2 367
51. РОДИОНОВА Мария 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:12.63 2 360
52. КОЗЛОВА Тамара 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:12.72 2 359
53. ПИСКАРЕВА Виктория 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:12.88 2 357
54. ФИЛИМОНОВА Екатерина 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:13.28 2 351
55. КАЗАНЦЕВА Анна 07 2 ФОК "Победа" Богородск 1:13.85 3 343
56. КЛЕЩЕВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:13.86 3 343
57. ГУЩИНА Алёна 07 2 ФОК "Звездный" Арзамас 1:14.39 3 335
58. АНДРИЯНОВА Анастасия 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:15.12 3 326
59. ЕРМАКОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:16.10 3 313
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 3, Женщины, 100m Вольный стиль

Юниорки (15-17 лет)

1. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:02.82 1 557
2. БАДУЛИНА Елизавета 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:03.15 1 549
3. РОМОДИНА Анастасия 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:04.04 1 526
4. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 кмс Бор-1 1:04.40 1 517
5. КОСИПАТОВА Ксения 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:05.28 1 497
6. ЛАШКИНА Полина 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:05.62 1 489
7. КОРОБКОВА Александра 05 1 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 1:06.20 2 476
8. ХОВРЯКОВА Мария 04 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:06.39 2 472
9. СОЛОВЬЁВА Инга 05 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:07.37 2 452

10. БОРТНИКОВА Элина 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:07.54 2 448
11. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:07.85 2 442
12. КРАВЦОВА Ирина 05 2 ФОК "Атлант" Шахунья 1:08.31 2 433
13. КАЛМЫКОВА Елизавета 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:08.46 2 430
14. СКУДНЯКОВА Софья 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:08.47 2 430
15. КОЧЕТКОВА Мария 05 1 Бор-1 1:08.55 2 429
16. ВАСИЛЬЕВА Валерия 05 2 Бор-1 1:08.67 2 426
17. КОЛПАШНИКОВА Ксения 05 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:09.67 2 408
18. САПУНОВА Вероника 05 1 Бор-1 1:09.99 2 403
19. ПРОКОФЬЕВА Ангелина 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:11.37 2 380
20. ИОНОВА Алина 06 2 Бор-2 1:12.13 2 368
21. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 1:12.19 2 367
22. ФИЛИМОНОВА Екатерина 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:13.28 2 351
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 3, Женщины, 100m Вольный стиль

Девушки (13-14 лет)

1. ЗАХАРОВА Дарья 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:01.51 кмс 594
2. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:01.89 кмс 583
3. ВОХМЕНЦЕВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:02.02 1 579
4. БУРУХИНА Дарья 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:04.62 1 512
5. ОБЖОГИНА Александра 08 2 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 1:06.24 2 475
6. ЕГОРОВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:06.28 2 474
7. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:06.35 2 473
8. ЖУЛИНА Дарья 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:06.96 2 460
9. ЗДОБНИКОВА Марина 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:07.23 2 455

10. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:07.74 2 444
11. КАШПУРОВСКАЯ Александра 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:07.97 2 440
12. ЧЕБЫКИНА Анастасия 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:08.06 2 438
13. ГОРЧАК Ульяна 08 2 Бор-2 1:08.13 2 437
14. БОНДАРЕНКО Алиса 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:08.43 2 431
15. АКИМОВА Софья 07 2 Бор-1 1:09.04 2 420
16. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.30 2 415
17. БУЦЫНА Анастасия 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:09.85 2 405
18. ЯВОРСКАЯ Яна 08 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:09.96 2 403
19. КАЛЕНТЬЕВА Виктория 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:10.72 2 390
20. БАЖЕНОВА Александра 07 2 ФОК "Звездный" Арзамас 1:11.07 2 385
21. УСТИНОВА Анна 07 2 Бор-1 1:11.42 2 379
22. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:11.66 2 375
23. ТАРЕЛОВА Алина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:12.18 2 367
24. РОДИОНОВА Мария 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:12.63 2 360
25. КОЗЛОВА Тамара 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:12.72 2 359
26. ПИСКАРЕВА Виктория 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:12.88 2 357
27. КАЗАНЦЕВА Анна 07 2 ФОК "Победа" Богородск 1:13.85 3 343
28. КЛЕЩЕВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:13.86 3 343
29. ГУЩИНА Алёна 07 2 ФОК "Звездный" Арзамас 1:14.39 3 335
30. АНДРИЯНОВА Анастасия 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:15.12 3 326
31. ЕРМАКОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:16.10 3 313
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 3, Женщины, 100m Вольный стиль

EXH ЖИЖИНА Ульяна 09 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:08.69 2 426
EXH ДОМРАЧЕВА Мария 09 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:09.00 2 420
EXH ШУБИНЦЕВА София 09 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:11.31 2 381


